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Motion om en sammanhållen strategi för bad, 
båt, fiske och strandpromenader i Stockholm av 
Emilia Bjuggren (S) och Alexander Ojanne (S). 
Svar på remiss från kommunstyrelsen 

Förslag till beslut 

 

1. Trafiknämnden godkänner kontorets tjänsteutlåtande som svar 

på remissen. 

 

 

Gunilla Glantz 

Förvaltningschef 

 

 

 Bengt Stenberg 

 Avdelningschef 

 

Remissen 

Kommunstyrelsen har remitterat en motion om en sammanhållen 

strategi för bad, båt, fiske och strandpromenader i Stockholm, av 

Emilia Bjuggren (S) och Alexander Ojanne (S), (KS 2021/602) 

till trafiknämnden. 

 

I motionen anförs att staden saknar målsättningar för 

vattenanknutna rekreations- och friluftsfrågor trots att de är 

fundamentala för stockholmarnas livskvalitet. I föregående 

vattenprogram ingick målformuleringar som adresserade detta. 

Det konstateras också att de aktuella frågorna i dagsläget hanteras 

av flera olika förvaltningar inom staden vilket skapar ett behov av 

samordning och gemensam inriktning. 

 

I motionen föreslås att staden tar fram ett särskilt program för 

rekreation och friluftsliv där vattenanknutna rekreationsfrågor 

ingår. Programmet, som bör vara förvaltningsövergripande, kan 

tas fram inom ramen för arbetet med miljöprogrammet. 

Avslutningsvis konstateras också att bad är centralt i 
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sammanhanget och att det därför bör anläggas badplatser i 

stadens utvecklingsområden. Badplatserna bör också vara 

bemannade för att öka säkerheten och tryggheten. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom trafikkontoret. 

 

Trafikkontorets synpunkter 

Kontoret har tagit del av motionen och delar uppfattningen att 

frågorna är viktiga för stockholmarnas rekreation och friluftsliv. 

Trafikkontoret uppfattar att motionen syftar till att staden ska ta 

ett helhetsgrepp på vattenanknutna rekreations- och friluftsfrågor. 

Dessa hanterades tidigare i stadens vattenprogram men omfattas 

inte av stadens handlingsplan för god vattenstatus. 

 

Kontoret ser, i likhet med motionen, behovet av samordning och 

samverkan av dessa frågor, inte minst då de hanteras av flera 

förvaltningar och huvudmän inom staden. 

 

Vidare kan konstateras att en av stadens främsta tillgångar ofta 

anses vara den goda tillgången till både vatten- och grönområden. 

Detta utgör en stor potential för både rekreations- och 

friluftsfrågor samtidigt som det utgör en grund för 

livsnödvändiga ekosystemtjänster. För att optimera dessa resurser 

gör kontoret bedömningen att en handlingsplan i linje med 

motionens förslag skulle kunna utgöra en grund för att samordna 

dessa frågor inom staden. 

 

Avslutningsvis kan konstateras att frågeställningen inte primärt 

berör trafikkontorets huvudsakliga verksamhetsområden. 

Kontoret väljer därför att avstå från att lämna ytterligare 

synpunkter i ärendet. 

 

Slut 

 

Bilagor 

1. Motion om en sammanhållen strategi för bad, båt, fiske 

och strandpromenader i Stockholm, KS 2021/602 
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